occidentalem Scort rodmron ? et buttat ad ununr caput super Malbecros
versus borealem, et aliut capud super terram Petri filii Ade de Wodehuses.

Habendum et tenendum de me et hmredibus meis vel assingnatis praedicto

Petro et heredibus suis, vel suis assingnatis, libere, quiete, bene, et in pace

sine alio retenemento impperpetuum, cui et quibus in regritudine vel in
sanitate dare, legare, vendere, vel assingnare voluerit, cum omnibus libertatibus,
communis, in viis, in aquis, in boscis, in pascuis et pasturis, jure et hereditarie

sicut jacent in prredictis locis. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis vel assingnatis quatuor denarios ad duos terminos anni, videlicet ii d. ad

festum Michaelis, et duos denarios ad Annunciacionem Beatre Marie, pro

omnibus secularibus serviciis, sectis curia, et demandis dictis terris perti-

nentibus. Et ego praedictus Johairnes, et hrredes mei, vel assingnati, dicto

Petro et heredibus suis vel assingnatis pr.edictas terras, cum omnibus perti-

nenciis suis, contra omnes homines et frrninas, et maxime de omnibus

decis [ ? decimis] in perpetuum warantizabimus, acquietabimus, et ubique

clefeuclemus pro servicio predicto. In cujus rei testimonirrm presenti carte

sigillLrm rneum aposui. Hiis testibus Hugone de Linakir, Thoma de Leys,

Willelmo filio Matani, Ricardo Marescall, Johanne de Birchevid, Thoma

clerico de Wodehuses, Johanne clerico de Stolbilley, et aliis. [Indorsed,
in later hand, " Storth juxta Tontonley, com-Derb"']

II.

lCirca rz8o.f

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Thome del Holm dedi,

concessi, et hac prresenti carta mea confirmavi, et omnino de me et haredibus

meis quietum clamavi Petro de Bernis et heredibus suis vel assingnatis, pro

quadam summa pecuniae quam mihi pre manibus donavit, quandam placiam

terre mea que vocatur Ie Storth jacentem vetsus rivulum di Totinley, et

buttantem super teftam Symonis fi1ii Gerardi del Wodethorp versus austra-

lern, et aliam placiam terrre merjacentem juxta le Olrinwelle, butantem versus

borialem super Bradeweybrok, una [cum] duabus acris terre mee que vocantur

le Longecroft, jacentes inter terram pradicti Petri ex parte boriali, et altam

viam ex parte australi, et buttat unum capud super le Norythaye ex parte occi-

dentali, et aliud capud super altam [viam] ex Parte orientali. Habendum et

IO2 SOME ANCIENT DOCUMENTS,

tenendum de me et hrreclibus meis vel assingnatis predicto Petro et heredibus

suis, vel assingnatis suis, libere, quiete, bene, et in pace, sine aliquo retenemento,

vel diminucione in perpetuum, cui aut quibus et quocunque in agritudine vel

in sanitate dare, legare, vendere, vel assingnare voluerit, cum omnibus lillerta-

tibus, aysiamentis, commoditatibus, in viis, in semitis, in aquis, in boscis, in

placiis, pascuis, in pasturis, jure, hereditarie, sicud jacent in prrdictis locis, et

ubique dictis terris pertinent. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis vel assingnatis dictus Petrus et heredes sui unam rosam die Nativitatis

Sancti Johannis tsaptiste in clomo sua, pro omnibus sacularibus serviciis, con-

suetudinibus, demandis, [et] sectis curiee dictis terris jacentibus (szr)' Et ego

predictus Johannes et heredes mei vel assingnati prrdicto Petro et heredibus

suis vel assingnatis prrdictas terras cum omnibus pertinenciis suis, sicud pre-

dictum est, contra omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus,

adquietabimus, et ubique defendemus, pro setvicio prrdicto. In 'cujus rei

testimonium prrsenti carta sigillum meum apposui' Hiis testibus Jordano de

Habetot, Thoma de Leys, Willelmo filio Matanie, Ricardo Marescallo,

Johanne de Bernes, Hugone de Bernes, et aliis' [Indorsed, in later hand,

" Storth. juxta Tontonley, com, Derb."]

III.

lr3z5.l
Noverint universi qtrod ego Radulphus de Wellewick, miles, concessi et

dimisi Ricardo fulloni de Dore et Cecilie uxori sue, ad totam vitam suam

et eorum alteri qui diucius supervixerit, totum illud messuagium cum edificiis

superedificatis, et totam terram, pratum, et boscum, cum omnibus pertinenciis

suis, que Willelmus Blys pater ejusdem Ricardi guondam tenuit in villa
et territorio de Dore; habenda et tenenda predictis Ricardo et Cecilia uxori

sue, et eorum alteri qui diucins supervixerit, pacifice, et integre, cum

omnibus communis et aysiamentis dictis messuagio, terra, pfato, et bosco

pertinentibus, infra villam et extra, Reddendo inde annuatim nrihi et

heredibus meis vel meis assignatis novem solidos et obolum ad duos anni

terminos, pro equali porcione solvendos, viclelicet in festo Sancti Martini in
hyeme et in festo Nativitatis Sancti Johannis Baptistee, et faciendo sectam

ad curiam meam de Dore, et alia servicia forinseca inde debita'et consueta.

Et ego prredictus Radulphus et heredes mei predictum messuagium, terram,

pratum, et'bostum, cum omnibus pertinenciis suis, predictis Ricardo et

Cecilire uxori sue ad totam vitam suam et eorum alterius qui diucius super-

vixerit contra omnes gentes warantizabimus. In cujus rei testimonium tam

sigillunr meum quam sigillurn prredicti Ricardi prasenti scripto indentato

alternatim sunt appensa. Hiis testibus Johanne de le Wodehouses,

Ricardo de eadem, Thoma de Gotham, Ricardo Gilly, Thoma de

Birchehewed, et aliis, Datum apud Bernetby die llartis proxima post
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festum Sancta Marie Magclalene; anno domini millesim" i i i vicesimo

quinto. [Indorsed in a later hand " Dimissio Will'i deWellwikes Militis de

terris in Dore. Derb'."]

IV.

omnibus christi nderibu:. :::;::: scriptum visuris vel audituris

Radulphus 6lius et hares Radulphi de Wellewek, militis, salutem in Domino'

Noveritis me concessisse et dimisisse Radulpho Cissori de Dore, et Matilda

uxori suee, et heredibus suis de corporibus suis legitime procreatis, totam illam

terran cum tofto et crofto, bosco, prato, et omnibus aliis pertinentiis suis,

quam idem Radulphus de ne tenuit in villa et territorio de Dore, tenendam et

habendam totam predictarn terram cum omnibus pertinenciis suis praefatis

Radulpho et Matikle uxori sue, et haredibus suis legitime procreatis, de me

et heredibus meis, integri:, quiete, et pacifice, reddendo inde mihi et heradibus

meis annuatim quadraginta denarios ad duos anni terminos, videlicet ad festun

Nativitatis Sancti Johannis Baptista viginti denarios, et ad festum Sancti

Martini viginti denarios ; et 'faciendo mihi et haredibus meis duas sectas ad

curiam meam cle Dore per annum, videlicet ad magnam curiam meam

proximam post festum Sancti Michaelis, et ad curiam meam prox mam post

festum Pasch:e, pro omnibus aliis serviciis srcularibus, exactionibus, et

demandis. Et ego prrdictus Radulphus et hreredes mei tottlm preedictum

tenementum cum domibus, edificiis, boscis, pratis, et omnibus suis perti-

nenciis prrdictis Radulpho Cissori et Matilde uxori sue, et heredibus suis de

corporibus suis procreatis, contta omnes gentes warantizabimus et defendemus

impperpetuum. In cujus rei testimonium prasenti scripto sigillum meum

apposui ; hiis testibus Johanne Wathe, Johanne Wygleye, Roberto Selioke'

Ricardo Walkar, Johanne Flollowey, et aliis' Datum apud Barnetbe die

dominica proxima Post festum Sancti Martini lRest cut off' Dra/t on la/u'

v.

[t3oo ? ]

Omnibus ad quos hoc prrsens scriptum pervenerit Johannes de Stolbaley

clericus salutem in Domino sempiternam. Noveritis me dedisse' concessisse'

et omnino de me et heredibus meis in perpetuum quietun clamasse Ricarclo

fiIio Ade de Totinley, manenti in Dore, totum jus meum et clamium juris

quod unquam habui, vel habere potui, in omnibus terris et tenementis mihi

in villa de Dore spectantilius, qurc quondam fuerunt Ranulpho de Dore'

Tenendum et habendum clicto Ricardo et hrredibus suis vel assignatis

libere, quiete, et pacifice, jure et hereditarie impperpetuum' cum omnibus

libertatibns, communis, et asyamentis, infra villam de Dore et extra' ad
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dictam terram spectantibus, Ita siquid quod nec ego predictus Johannes,
nec heeredes mei, nec aliquis pro me, vel ex parte mea, aliquod jus, vel

clamium, vel calumpniam, in predictis terris et tenementis cum pertinenciis
vel clamare vel venclicare de c@tero poterimus in posterum. Pro hac autem

donacione, concessione, et quieta clamacione dedit mihi dictus Ricardus

quandam summam pecunia pre manibus in gersumma, Et quia volo quod

hec mea donacio, concessio, et quieta clamacio robur obtineat firmitatis
huicpresenti scripto sigillum rneum apposui. Iliis testibus Thoma de Leys,
Thoma de Wodehouse, clerico, Willelmo filio Matanie, Petro de Bernis,
Ad'clerico, et aliis, [Indorsed in later hand, "Terr& in villa de Dore in
Scarsdale, Derb,"]

VI
lr38+.1

Sciant presentes et futuri quod [ego] Hugo de Barkhowse dedi, concessi,

et hac presenti carta mea confirmavi Radulpho de Dore et Willelmo de

Barkhowse omnia bona et catalla mea, que habui in tanaria de Bello Capite.

Preterea dedi eisdem Radulpho et Willelmo universa debita mea ad predic-
tam tanariam quovismodo pertinentia, habenda et tenenda omnia predicta
bona et catalla mea cum universis debitis supradictis predictis Radulpho
et Willelmo heredibus et assignatis suis impperpetuum. Et ego vero
praedictus Hugo et haredes mei omnia predicta bona et catalla mea, cum
universis debitis supradictis, predictis Radulpho et Willelmo, heredibus et
assignatis suis, contra omnes gentes warantizabimus impperpetuum. In
cujus rei testimorrium prrsenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

Ada Lawnder, Henrico Barker de Bello Capite, et Thoma Barker de Dore,
et aliis. Datum apud Bellum Capud die Dominica proxima post festum

Nativitatis Sancti Johannis Baptistr anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum septimo. [Indorsed in later hand n'Beauchefi"]

On the strip of parchment to which the seal has been affixed may be
read . Ego Ilugo de Barkhowse dedi &c. Radulpho de Dore et
Willelmo de Barkhowse qua habui in tanaria de Bello
Capite

VII.

Ir+o7.1

Hec indentura facta inter Radulphum Barker de Dore, ex una parte, et
Willelmum del Croft, juniorem, ex alia parte, testatur quod predictus
Radulphus concessit et dimisit prefato Willelmo totum illud messuagium cum
toftis, croftis, pratis, pasturis, et omnibus aliis pertinenciis suis predicto
rnesuagio quovismodo pertinentibus, quod Adam Milner quondam tenuit in
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Totenley, ac eciam dimidium Browne Croft, cum pertinenciis suis, in eadem

villa. Habend. et tenend. prefato Willelmo et Alicia uxori ejus, ad totam

vitam suam, et post decessum pradictorum Willelmi et Alicie, Johanni filio
eorundem ad totam vitam ipsius Johannis, et post decessum pradicti Johannis,
Roberto fratri suo, tenend. ad totam vitam suam, et post decessum predicti
Roberti Willelmo fratri suo, tenend. ad totam vitam suam, Reddendo inde
annuatim prefato Radulpho et heredibus suis undecim solidoset duos denarios

videlicet ad festa Nativitatis Sancti Johannis Baptistr, et Natalis Domini, per

equales porciones pro omnibus serviciis. Et predictus Radulphus et heredes

sui invenient prrefato Willelmo, Aliciae et filiis suis prenominatis meremium

sufficientem ad predictum mesuagiurn reparandum, et ad rotas et carucas

faciendas, quociens necesse fuerit, toto termino pradicto. Et predictus

Radulphus et heredes sui pradictum mesuagium cum toftis, croftis, pratis,

pasturis, et omnibus aliis pertinenciis suis, ac eciam dimidium Brown Croft,
cum pertinenciis suis, prafato Willelmo, Alicie uxori ejus, Johanni, Roberto,

et Willelmo filiis eorum, ad totam vitam ipsorum, in forma predicta, contra

omnes warantizabunt et defendent, In cujus rei testimonium his indenturis

partes predicta sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum apud Totenley die

dominica proxima post festum Sancti Bartholemri Apostoli anno regni regis

Henrici quarti post conqnestum octavo. [Indorsed " Dimissio de terris in
Totenley per Henricum (sic) Barker de l)ore, Derb."]

VIII.

ltggg.l

Hoc presens scriptum indentatum factum apud Dore die Veneris in crastino

Annunciacionis Beate Marie Virginis anno <Iomini Mt. iii tricesimo

tertio incepto testatur quod ego Margeria Gilly, in pura viduitate mea, concessi

et dimisi Willelmo del Lym illud messuagium cum terris et tenementis, pratis,

et omnibus aliis pertinenciis suis, quod Emma filia Johannis del Horlowe

mater mea tenuit in villa et territorio de Dore. Habendum et tenendum

predictum messuagium cum terris, tenementis et omnibus pertinenciis suis,

pradictis Willelmo hrredibus et assignatis suis, a die confectionis prrsentium

usque ad terminum duodecim annorum obsequencium plenecompletorum, cum

omnibus communis et aysiamentis dictis messuagio et terre pertinentibus.

Faciendo pro me et haredibus meis, clurante termino predicto, servicia inde

debita et consueta capitali domino feodi illius. Et liceat prredicto Willelmo

cuicunque voluerit predictum messuagium cum omnibus supra-memoratis

dimittere, durante termino przedicto, sine contradictione mei vel heredum

meorum. Et ego dicta Margeria et heredes mei prrdictum messuagium cum

terris, tenementis, pratis, et omnibus aliis pertinenciis suis, prmdicto Willelmo

heretlibus et assignatis suis usque ad finem terrnini predicti plenarie completi
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contra omnes gentes warantizabimus et defendemus. In cujus rei testimonium

hiis scriptis indentatis sigilla utriusgue Partis alternatim sunt appensa; hiis

testibus Roberto de Seliock, Johanne de Wodehous, Ricardo le Walker,

Hugone le Barker, Johanne del Horlowe, et aliis. Datum die, loco, et anno

supradictis. [Indorsed in later hand " Terra in Dore."]

IX.

II35I J

Noverint universi per prasentes indenturas quod Ricardus de Meygnill con-

cessit et dimisit Radulpho le barker de Dore, et Johanne uxori sure, ad totam

vitam suam, et cui eorum qui diucius vixerit, totam illam culturam terrs' cum

bosco et omnibus aliis pertinenciis et aysiamentis suis in totenley que vocatur

Becceley, Habend. et tenend' predictam terram et boscum, cum omnibus

pertinenciis suiis, predicto Radulpho et Johanne uxori sue, ad totam vitam

suam, et cui eorum qui diucius vixerit. Reddendo annuatim Prrdicto Ricardo,

haredibus seu assignatis suis, octo solidos argenti et sex denarios, videlicet ad

festa Sancti Johannis Baptiste et Sancti Martini in hyeme per equales por'

ciones. Et predictus Radulphus et Johanna uxor sua capient haybot de bosco

ibidern crescente ad claudendam predictam terram quocienscumque et qua-

cumque necesse fuerit, sicut alii tenentcs ante ista temPora fecerunt. Et pre'
dictus Ricardus concessit Pro se et hetedibus suis pradicto Radulphcl et

Johanne uxori sue communam Pasture ad totam vitam eorundem in mora

quantum ad suum dominicum pertinet' Et eciam predictus Ricardus et beredes

sui totam predictam terram, cum bosco et cum omnibus pertinenciis suis

ptefatis Radulpho et Johanne, sicut predictum est, contra omnes gentes

warantizabunt. In cujus rei testimonium presenti scripto indentato sigilla

utriusque partis alternatim sunt appensa; hiis testibus Wiilelmo 6lio Symonis,

Rogero le Walker, Roberto 61io llayneri, Roberto filio Ricardi, Thoma de

bircheved, et aliis. Datum apud Totenley die dominica proxima post festum

fnverrcionis Sancta Crucis, anno regni regis Edwardi tertii post conquestum

vicesimo quarto.

X.-[Ausrnacr.]

[r63o ]

By Indenture dated 3rd of March, 1630, altd made between Philip' Earl

of Pembroke and Montgomery, Lord Chamberlain of his Majesty's house-